Cep6uH Cepren Hukonaesuuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

053-2024

054-2024

055-2024

056-2024

056/01-2024

056/02-2024

056/03-2024

056/04-2024

056/05-2024

056/06-2024

056/07-2024

056/08-2024

056/09-2024

056/10-2024

056/11-2024

056/12-2024

056/13-2024

056/14-2024

056/15-2024

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2024

04.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

CBepeHun

CepbuH Cepreit Hukonaesuy

009356

09.02.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



056/16-2024

056/17-2024

056/18-2024

056/19-2024

058-2024

060-2024

063-2024

065-2024

066-2024

067-2024

071-2024

074-2024

077-2024

078-2024

079-2024

080-2024

080-2024

081/1-2024

081/2-2024

081/3-2024

081/4-2024

081/5-2024

081/6-2024

081/7-2024

081/8-2024

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



081/9-2024

081/10-2024

081/11-2024

082-2024

083-2024

087-2024

088-2024

089-2024

089/01-2024

089/02-2024

089/03-2024

089/04-2024

089/05-2024

089/06-2024

089/07-2024

089/08-2024

089/09-2024

089/10-2024

090-2024

091-2024

092-2024

093-2024

095-2024

098-2024

099-2024

YMO CepbuH C.H.

4o Cepbun C.H.

YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



101-2024

102-2024

108-2024

109-2024

110-2024

111-2024

111/01-2024

111/02-2024

111/03-2024

111/04-2025

111/05-2025

111/06-2025

111/07-2026

111/08-2025

111/09-2025

111/10-2025

111/11-2024

111/12-2024

111/13-2024

111/14-2024

111/15-2024

111/16-2024

111/17-2024

111/18-2024

111/19-2024

YMO CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMo CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

28.05.2024

28.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

HeaABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



111/20-2024

111/21-2024

112-2024

114-2024

115-2024

116-2024

117-2024

118-2024

124-2024

125-2024

129-2024

137-2024

4YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMo CepbuH C.H.

4YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4YMoO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

4o Cep6u C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

4o CepbuH C.H.

YMO CepbuH C.H.

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

21.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU



	Сербин Сергей Николаевич

